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Ilnan QMHAHCOBO-XOBSAUCTBEHHOM ILNesTeJIBHOCTH

Ha 2013 I'OL0 u nnaxoeswi nepmopn 2014-2015 rr.

YTBEepXIOEH 3amMecTuUTeJsIEM npencenarTend KommureTa 10 oBpasoBaHUL
A.B.KceHODOHTOBEIM

I. CBenmeHMsT O OesITEJILHOCTH TOCYHDapPCTBEHHOI'O y4YpeXIOeHNns

1.1. Lenn desaTeJlbHOCTH 'OCyRapCTBEHHOI'O 6100XxeTHOI'O
YYpexneHus
(nogmpasgeneHus) :
- MOATOTOBKA paboYnuX KBaJU(PHUIIMPOBAHHOTO TPY/A MO BCEM HAIPaBICHHUIIM
OOLIECTBEHHO IMOJIE3HOM JeATeNbHOCTH Ha 0a3e OCHOBHOIO OOIIET0 U CPEAHETO
(mosHOTO) 00IIIEr0 0Opa30BaHMS

1.2. Bunsr OesTeabHOCTH rocynapCTBEeHHOI'O 600XxeTHOIO
y4YpexneHus

(nompasgeneHus) :
- peanu3aius OCHOBHBIX MPO(heCcCHOHATBHBIX 00pa30BaTeIbHBIX MPOTPaMM HauaTbHOTO
npogeccuoHaIbHOTO 00pa30BaHUS;

-pean3aiys OCHOBHBIX 00pa30BaTeNbHBIX IPOTPaMM CPEIHEro (TIOJHOTO0) 00IIEeTo
oOpa3zoBaHus;

- peanu3aiusi 00pa30BaTENILHBIX MPOTPaMM MPO(HECCUOHATBHOMN MOATOTOBKH:
(MepenoAroTOBKH), MOBBIIIEHUE KBATU(UKALINY, TOTIOTHUTEIBHBIX 00pa30BaTEIbHBIX
porpamm.

1.3. IHepeuvenr ycayr (paboT), OCyWleCTBISIEMSIX Ha NIJIATHOH

OCHOBe:

-peanu3alus JOMOJHUTEIbHBIX MPO(EeCCHOHAIBHBIX 00Pa30BaTEIbHBIX TPOTPaMM;
-TEXHUUYECKOE OOCTY>KMBAaHNE U PEMOHT JIETKOBBIX aBTOMOOMIICH.
-(pU3KYyITBTYpHO-03I0POBUTEIBHAS JIEATEILHOCTD;

-Texunueckoe oOCTy>)KMBAaHNE U PEMOHT aBTOTPAHCTIOPTHBIX CPEJICTB.
-IIpenocraBieHne MPOYMX BUAOB YCIYT MO TEXHUYECKOMY OOCTYKUBAHUIO
ABTOTPAHCIOPTHBIX CPENICTB.

-JlesITeNnbHOCTh CHOPTUBHBIX OOBEKTOB.



II,NokazaTrenn QMHAHCOBOI'O COCTOSHHUS yUYpPexXxIeHUs

HaumenoBanue mokasaress Cymma
I. HedpynaHcoBbIe aKTUBBI, BCETO: 230672380,17
U3 HUX:
1.1. O6r1as 6amancoBast CTOMMOCTD HEIBH)KUMOTO TOCYIAPCTBEHHOTO 142915474,86

UMYyHICCTBa, BCETro

B TOM YHUCJIC:

1.1.1. CTonMOCTh UMYIIECTBA, 3aKPEIUIEHHOTO COOCTBEHHIKOM NMYIIIECTBA
3a TOCYAapCTBEHHBIM OIO/KETHBIM YUPEKJCHUEM Ha MPaBe OMepPaTUBHOIO
yIpaBicHHS

140365486,60

1.1.2. CTonMOCTh UMYIIECTBA, TPHUOOPETEHHOTO TOCYAaPCTBEHHBIM
OIOKETHBIM YUpPEXkKACHUEM (ITOIPa3ACICHUEM) 3a CUCT BBIICIICHHBIX
COOCTBEHHMKOM UMYIIECTBA YUPEKICHHSI CPEJICTB

1.1.3. CTonMoCTh UMYIIECTBA, TPHUOOPETEHHOTO TOCYAaPCTBEHHBIM
OTOKETHBIM YUpeXkIeHNEM (TToApa3AeNIieHHeM) 3a CUET I0XO/I0B,
MOJYYEHHBIX OT IUIATHOW ¥ MHOW NMPUHOCSIIEN 10X0 J€ATEIbHOCTH

1.1.4. OctaroyHas CTOMMOCTb HEJIBH)KHMOI'O TOCYIaPCTBEHHOTO UMYIIECTBA 55478575,97
1.2. O6uiast 6anaHCOBasi CTOMMOCTD JBHKUMOI'O TOCYIaPCTBEHHOTO 87025282,46
MUMYLIECTBA, BCETO

B TOM YHCIIE:

1.2.1. O6masg 6anaHcoBas CTOMMOCTh 0CO00 LIEHHOTO JIBHKUMOIO 64559945,63
UMYIIECTBA

1.2.2. Ocraroynas CTOMMOCTb 0CO00 LIEHHOT'O ABHKUMOTO UMYIIECTBA 40882086,98
I1. ®unaHCcOBbIE AKTUBDI, BCET0 412760,98
U3 HUX:

2.1. Jleburopckast 3a10J5KEHHOCTD 10 J0X0/1aM, MOJIyYEHHBIM 3a CUET -158,34
cpencts Oromxera Cankt-llerepbypra

2.2. leburopckas 3a10JDKEHHOCTD MO BBIJAHHBIM aBaHCaM, OJTY4YE€HHBIM 3a 28878,00

cuet cpencts Oromkera Cankr-IlerepOypra, Bcero:

B TOM 4YHUCJIC:

2.2.1. mo BBIITaHHBIM aBaHCAM Ha YCIIYTH CBS3H

2.2.2. o BBIJIaHHBIM aBaHCAM Ha TPAHCIIOPTHBIE YCIYTH

2.2.3. 1o BBIIaHHBIM aBaHCAM Ha KOMMYHAJIbHBIE YCITyTH

2.2.4. 10 BbIJAHHBIM aBaHCaM Ha YCJIYT'U 110 COACPIKAHUIO UMYIICCTBA

2.2.5. 10 BBIIaHHBIM aBaHCAM Ha MPOYHUE YCIYyTH

2.2.6. 10 BBIJAHHBIM aBaHCaM Ha HpI/IO6p€TCHI/IG OCHOBHBIX CPCICTB

2.2.7. 10 BBIJAHHBIM aBaHCaM Ha HpI/IO6pCTeHI/IC HCMATCPHUAJIbHBIX aKTUBOB




2.2.8. 10 BBIIaHHBIM aBaHCaM Ha IIPHOOpPETEHNE HEMTPON3BEICHHBIX AKTHBOB

2.2.9. 1o BEIIaHHBIM aBaHCaM Ha IMPHOOPETEHNE MaTEPHAIBLHBIX 3aIacoB

2.2.10. mo BBLAAHHBIM aBaHCAM Ha MPOYHE PACXOIbI

2.3. Jlebutopckas 3a0DKEHHOCTD 110 BBIIAHHBIM aBaHCaM 3a CUET TIOXO0B,
MOJTyYEHHBIX OT IUIATHON M MHOM MPUHOCSIIEH JOXO JeATSILHOCTH, BCETO:

B TOM 4YHUCJIC:

2.3.1. mo BEIIaHHBIM aBaHCAM Ha YCIIYTH CBS3H

2.3.2. 1o BBIIaHHBIM aBaHCAM Ha TPAHCIIOPTHBIE YCIYyTH

2.3.3. 1o BBIIaHHBIM aBaHCAM Ha KOMMYHAJIbHBIE YCITyTH

2.3.4. mo BBITaHHBIM aBaHCAM Ha YCIIYTH IO COAEPKaHUI0 MMYIIECTBa

2.3.5. O BbIIAaHHBIM aBaHCaM Ha NPOYHE YCIYT'H

2.3.6. 1o BBIJITAaHHBIM aBaHCaM Ha PUOOPETEHNE OCHOBHBIX CPE/ICTB

2.3.7. mo BBIIaHHBIM aBaHCaM Ha IPUOOPETCHNUE HEMAaTEPUAIbHBIX aKTHBOB

2.3.8. 1o BBIJIaHHBIM aBaHCaM Ha IPUOOPETEHUE HE TPON3BEACHHBIX aKTUBOB

2.3.9. o BBIITaHHBIM aBaHCAM Ha MPUOOPETEHUE MaTePHAIbHBIX 3aI1acoB

2.3.10. mo BBIJAHHBIM aBaHCAM HA MPOYUE PACXOABI

II1. O0s13aTeILCTBA, BCETO

T774756,75

N3 HUX:

3.1. IlpocpoueHHast KpeAUTOPCKas 3a10J5KEHHOCTh

14371,00

3.2. Kpeautopckas 3a10JDKEHHOCTH 110 pacueTaM C TOCTaBIIUKAMH K
MOIPSTYMKaMU 3a cueT cpencTs OromkeTa CankT-IletepOypra, Bcero:

722153,61

B TOM YHUCIJIC:

3.2.1. o HAYMCIIEHUSM Ha BBIIUIATHI 110 OTUIATE TpyAa

3.2.2. o omyare yciyr CBsi3U

13995,04

3.2.3. mo oriate TPaHCHOPTHBIX yCIyT

3.2.4. no omnare KOMMYHQJIBHBIX YCIyT

127040,79

3.2.5. no omare yciyr 1o coAepKaHUI0 UMYIIECTBA

3.2.6. mo or1aTte Npo4Hx yCIyT

3.2.7. no npuoOpEeTeHNIO0 OCHOBHBIX CPEJICTB

3.2.8. 1o mproOpeTEeHNI0 HEMaTEePHATBHBIX aKTHBOB

3.2.9. no npruoOpeTeHUIO HEe MPOU3BEICHHBIX AKTHBOB

3.2.10. o mpuoOpEeTEHNIO MaTepHUATHLHBIX 3aITacOB

3.2.11. mo omyaTe MPOYUX PACXOI0B

3.2.12. o mwiarexam B OIOJKET

340395,45

3.2.13. mo mpounM pacueTaMm ¢ KpeIuTopaMu

3.3. Kpeautopckas 3a10JKEHHOCTD 10 pacueTaM ¢ OCTaBIIUKaMHU U
MOPSAYUKAMU 32 CUET JIOXOJIOB, MMOJYICHHBIX OT TUIATHOW U HHOM
MIPUHOCSIIEH H0XO0 AeATeIbHOCTH, BCETO:

38232,14

B TOM YHCJIC:

3.3.1. mo HaYMCICHMAM Ha BEIILIATHI I10 OILIATE Tpyaa

3.3.2. 1o orIaTe yCIyT CBSI3H




3.3.3. 1o ormIaTe TPAHCIOPTHBIX YCIIYyT

3.3.4. no omnare KOMMYHQJIBHBIX YCIYT

3.3.5. mo omare yciyr 1o coAepKaHHI0 NMYIIECTBA

3.3.6. o orIaTe MpovHx yCIyT

3.3.7. no npruoOPETEHUIO OCHOBHBIX CPEJICTB

3.3.8. Mo mproOpeTeHNI0 HeMaTePHAIBHBIX aKTHBOB

3.3.9. no npuoOPETEHUIO HE MPOU3BEICHHBIX AKTHBOB

3.3.10. mo mpuoOpeTCHNIO MaTePHATLHBIX 3aITacOB

3.3.11. mo orurate MPOYUX PacxoioB

3.3.12. o mwiarexam B OOJKET

38232,14

3.3.13. mo mpounM pacueraM ¢ KpeaUTOpaMHu




I11. IToxa3aTe/ iy MO MOCTYIJIEHUSIM M BBIIJIATAM IOCY/IAPCTBEHHOI0 OK0IKETHOTO YUPeKIeHUs

HaumeHnoBanue Kon no Ha ouepenHoii (h)MHAHCOBEIN o1 Ha nepBblii roJ1 m1aHOBOro nepuoa Ha BTopoii ron miianoBoro nepuozaa
MoKa3aTes OIOKETHOM
KnaccuduKar Bcero B TOM YHCJIC Bcero B TOM YHCJIC Bcero B TOM YHCJIC
WU Ollepaluu
oTepanuu mno onepanuu 1mno oTmepaiuu 1mno onepanuu oTmepanuu 1mno onepanuu 1o
JIMIIEBBEIM cueram, JIMIIEBEIM CUETaM, IO CYeTaM, JIMIIEBEIM CUETaM, cueram,
cueram, OTKPBITHIM B OTKPBITHIM B OTKPBITHIM B OTKPBITHIM B OTKPBITHIM B
OTKPBITHIM B KPEIUTHBIX yIpaBlieHUU KpPEAUTHBIX yIpaBIeHUH KpPEAUTHBIX
yIpaBleHUU OpraHU3aIUsIX Ka3HayelcTBa OpraHu3aIu Ka3HadelcTBa OpraHu3aIusIx
Ka3HauelcTBa Kommurere X Komurere
Komurete ¢unancoB CaHKT- ¢unancoB CaHKT-
(¢uHAHCOB [etepOypra [etepOypra
CaHKT-
[etepbypra
OCTaTOK
CpCaCTB HA
HaydyaJlo
IIJIAaHUPYEMOT'O
roaa
HOCTyHJIeHI/IH X 74712700. 74712700.00 755188 75518800.00 76329 76329500.00
’ 00 00.00 500.0
BCEro: 0
B TOM YUCJIE: X 0.00 0.00
Cy6CI/II[I/II/I Ha X 59038300. 59038300.00 545614 54561400.00 59329 59329000.00
00 00.00 000.0
¢dbuHaHCOBOE 0
oOecrieueHue
BBITIOJTHCHU L
rocyaapCTBCHH
Oro 3agaHuA Ha
OKa3aHuEC
rocyaapCTBCHH




BIX YCIYT

(BBITIOJIHEHUE

paboT)

IleneBbie 12391600. 12391600.00 180224 18022400.00 13900 13900500.00
00 00.00 500.0

cyOcuauu 0

B TOM YHCJIE:

Pacxobl Ha 338700.00 338700.00 371100 371100.00 39530 395300.00

00 0.00

peaTn3aIuo
Mep
COLMAIBHOM
TIOJITICPKKH
pabOTHUKOB
roCcyapCTBeHH
BIX
o0pa3zoBaTebH
BIX
yupexaeHU(
cyocuauu Ha
TCHEKHYIO
KOMITCHCAIIHTO
neIaroruaecKu
M U
MEAUIIMHCKIM
paboTHUKaM
TOCYJIapCTBEHH
BIX
oOpasoBarenbH
BIX




YUPEKICHUN
JUISL
OpraHu3alyu
OTZbIXa U
037J0pOBJICHU

Pacxonpr Ha
peanuzanuio
Mep
COIMaJIbHOM
MOJJIEPAKKHI
OTJICITBHBIX
KaTeropumn
rpax<JiaH 1o
MPEI0CTABICHU
}O Ha JIbIOTHOM
OCHOBE
IMUTAHUS B
YUPEIKICHUIX
HAYaJILHOT'O
npodeccronan
BHOT'O
obOpazoBanusi(c
yocunuu Ha
100
MPOIIEHTHYIO
KOMIICHCAITUIO
OT CTOUMOCTH

8151300.0
0

8151300.00

875410
0.00

8754100.00

94755
00.00

9475500.00




obena
IIKOJIEHUKAM
5-11 knaccoB u
yUaIIMCsI
npodeccroHan
BHBIX YUHJIHIIT)

Cy0Ocuauu Ha
peann3anuio
BEJIOMCTBEHHO
1 LIEJIEBOU
IPOTPaMMBI
«MonepHusar
us u
MaTepHaIbHO-
TEXHUYECKOE
obecrieueHue
roCcyJapCTBEHH
BIX
00pa3oBaTeIbH
BIX
YUPEKICHUH,
peanu3yronmx
pOrpaMMbl
Ha4aJIbHOTO
npodeccuonan
BHOTO

0.00

0.00

500000
0.00

5000000.00




obpazoBanus,
HaXOISAIIUXCS
B BEJCHUHU
Komurera nmo
00pa30BaHUIO
Ha 2012-2014
roasl.» B 2013

rony

CybOcunuu
OIOIKETHBIM
YApEKIACHUIM
HAaYaJIbHOTO
npodeccruonan
BHOTO
o00pa3oBaHUs
Ha UHBIC 1ETH (
eXeMecsTIHas
JICHEeKHAs
KOMITCHCAITHSI
Ha
npuoOpeTeHue
KHUTOU3]IaTeITh
CKOM
POAYKIIMH U
NEPUOANYECKH
X U3JaHUUN
paboTHHUKaM
TOCYJapCTBEHH

75500.00

75500.00

82800.
00

82800.00

82800
.00

82800.00




BIX
o0pa3oBaTebH
BIX
YUPEIKICHHI)

CybOcunuu
OIOIKETHBIM
YApEKICHUIM
HAYaJIbHOTO
npodeccronan
BHOTO
o00pa3oBaHus
Ha UHBIC 1eTH (
KOMITCHCAIIMOH
Has BbITLJIaTa
MaTtepsaM (Wi
ApPYruM
POJICTBEHHUKA
M, GaKTHUECKU
OCYIIECTBIISIO
UM YXOJI 32
pEOCHKOM),
COCTOSIIIUM B
TPYIOBBIX
OTHOIIEHUSIX
Ha yCIIOBUAX
HanMma

1200.00

1200.00

600.00

600.00

600.0

600.00




TrOCYJapCTBEHH
BIMH
YAPEKACHUIMU
, HaXOISAIIUMCSI
B OTIIYCKE TI0
YXOIy 3a
pebGeHKOM J10
TOCTYKCHHS
UM 3-X JIETHETO
BO3pacTa)

CyOcuauu
OIOHKETHBIM
YApEKACHUIM
HAaYaJIbHOTO
npodeccruonan
BHOTO
00pa3oBaHuUs
Ha WHBIC [IeTTN
(mosiHOE
rOoCyJapCTBEHH
oe
obecrieueHne
JETEN-CUPOT U
JIeTeH,
OCTaBIIIHXCS
0e3 rorneyeHus
pOIUTETIEN,
JIUI] U3 YKUCIIa
JETEN-CUPOT U
JIeTeH,

748600.00

748600.00

907400
.00

907400.00

96280
0.00

962800.00




OCTAaBIIHNXCS
0e3 MomneueHus
pOIUTETIEN,
KOTOpBIC
00yuaroTcs B
rOCYyJIapCTBEHH
BIX
YUPEKICHUSIX )

CyOcuauu
OIOHKETHBIM
YApEKICHUIM
HAaYaJIbHOTO
npodeccruonan
BHOTO
00pa3oBaHuUs
Ha WHBIC [IeTTN
(akamemuuecka
s CTUTICHTUSA
oOyyJarorumcs
U CTyJIeHTaM
o0pa3zoBaTebH
BIX
YUPEKIACHUN
HAYaJIbHOTO U
npodeccroHan
BHOTO
00pa3oBaHus;
colManbHas
CTUIICHIUS

3076300.0
0

3076300.00

289440
0.00

2894400.00

29703
00.00

2970300.00




oOydJarorumcs
U CTyJIeHTaM
o0pa3oBaTebH
BIX
YUPEKICHUN
HAYaJIbHOTO U
CPEHETO
npodeccruonan
BHOTO
00pa3oBaHus;
cpencTBa Ha
OKa3aHue
MaTeprUaIbHON
HOJJIEPKKU
HYKJIAIOIIAMCS
oOyyarommmcs
U CTyJICHTaM 1
TUTST
OpraHu3aIyu
KyJIbTYPHO-
MaccoBOM,pU3K
YIABTYPHOH U
037I0pPOBUTEIBH
0i1 paboThI C
00y4arIIMMHUC
s CTYJICHTaMM )




Cyb6cuanu
OIOKETHBIM
YUPEKICHUIM
HAYaJILHOTO
npodeccroHan
BHOTO
00pa3oBaHUs
Ha WHbIE 1enu (
50% enuHoOM
MPOE3THOMN
KapTOYKH 3a
poe31 B
TOPOJICKOM
00111eCTBEHHOM
TPAHCIIOPTE)

0.00

0.00

12000.
00

12000.00

13200
.00

13200.00

bromxeTHBIC
WHBECTUIINU

[Toctymienus
OT OKa3aHus
rOCy/IapCTBEHH
BIM
OIOKETHBIM
yupexaeHue(mn
0Jlpa3JieJIeHue
M)
yCIIyT(BBIITOIH
eHust padbor),
IPEI0CTaBICHU
€ KOTOPBIX IS
bu3nYeCKuX U
IOPUINYECKUX

3282800.0
0

3282800.00

293500
0.00

2935000.00

31000
00.00

3100000.00




JINII
OCYIIECTBIISIETC
sl Ha IJIATHOM
OCHOBE, BCETO

B TOM 4HUCIJIC.

MOCTYIUICHUS
OT OKa3aHus
YCIIYT,
OCYIIECTBIISIEM
bIX Ha MJIATHOH

OCHOBE (KOJ
1500)

3125400.0
0

3125400.00

293500
0.00

2935000.00

31000
00.00

3100000.00

(U3KYJIBTYPHO
0370POBUTEIIBH
as u
KyJbTYPHO-
MaccoBas
NEeATEIbHOCTD

(kom 1500)

79000.00

79000.00

200000
.00

200000.00

20000
0.00

200000.00

TEXHUYECKOE
00CITyKBaHUE
U PEMOHT
JIETKOBBIX
aBTOMOOMIICH
(xox 1500)

1161500.0
0

1161500.00

600000
.00

600000.00

60000
0.00

600000.00




PEI0CTaBICHU
€ MPOoYMnX
BUJIOB yCITyT
o
TE€3HUYECKOMY
00CITyKUBaHU
10
aBTOTPAHCIIOPT
HBIX CPEJICTB
(Mamnsip) (xkon
1500)

900000.00

900000.00

635000
.00

635000.00

65000
0.00

650000.00

peanm3anus
JIOTIOJTHUTEITHH
BIX
npodeccronan
BHBIX
o0pa3oBaTebH
BIX TIPOTPAMM.
("ABTtomkona'")
(xox 1500)

984900.00

984900.00

900000
.00

900000.00

10500
00.00

1050000.00

OT CI1a4H B
apeHIy
00BEKTOB
HEXKHJIOTO
dboHa,Hax0a5
II[Erocs B
OTIEPaTHBHOM
YHOPABJICHUH (
kon 1702)

42000.00

42000.00




[Ipoune
LIEJIEBBIC
MOCTYTUICHUS
(BoccTaHOBJIEH
ue
KOMMYHaJIbHBI
X TUIATEXEn
apeHaaTOpaMM )
(xox 1600)

115400.00

115400.00

IlocTynnenus ot
peanu3anun
IEHHBIX Oymar

IInanupyemslii
OCTaTOK CPE/ACTB Ha
KOHeEL
TUTAHUPYEMOTO
roja

Beinjarsl,
BCEro:

900

74712700.
00

74712700.00

755188
00.00

75518800.00

76329
500.0

76329500.00

B TOM 4YHCJIC.

0.00

Omnara Tpyaa u
HAYHCTICHUS Ha
BBITUIATHI 110
oriaTe Tpy/Ja,
BCETO

210

45572100.
00

45572100.00

428240
00.00

42824000.00

45342
700.0

45342700.00

N3 HUX!

3apaboTHas
TuiaTa

211

34953200.
00

34953200.00

328047
00.00

32804700.00

34704
400.0

34704400.00

IIpouue BbINIATEI

212

76700.00

76700.00

95400.
00

95400.00

96600
.00

96600.00

Hauucinenusa na
BEIIJIATHI 110
omiaTe Tpyaa

213

10542200.
00

10542200.00

992390
0.00

9923900.00

10541
700.0

10541700.00




Onnata pabor, 11753700. 11753700.00 162281 |  16228100.00 12381 12381200.00
00 00.00 200.0

YCIIYT, BCETO 220 0

13 HUX:

VYenyru cBa3u 261600.00 261600.00 278900 278900.00 29610 296100.00
221 .00 0.00

TpancropTHbIE 76800.00 76800.00 73200. 73200.00 85000 85000.00

YCIAYTH 222 00 .00

KomMmyHanbHbie 5632900.0 5632900.00 867400 8674000.00 96771 9677100.00

yCIIyTH 223 0 0.00 00.00

ApenHas 1ara

3a MOJb30BAHUE

UMYIIECTBOM 224

Pa6othl, yeryru 4428700.0 4428700.00 635200 |  6352000.00 14500 1450000.00

10 COJICPKAHHIO 0 0.00 00.00

MMYIICCTBA 225

TIpoune paboTEl, 1353700.0 1353700.00 850000 850000.00 87300 873000.00

yCIIyTH 226 0 .00 0.00

be3Bo3mesgHbIE

NepeUnCICHUs

OpTraHu3aIusIM,

BCETO 240

13 HUX:

be3Bo3mesgHbIE

NepevnciIeHUs

TOCYJIapCTBEHHBI

M U

MYHHUITUTIATEHBIM

OpraHu3ausImM 241

CouuanbHoe 9160100.0 9160100.00 994670 9946700.00 10741 10741900.00

obecreuenue, 0 0.00 900.0

BCETO 260 °

13 HUX:

ITocoOus mo 9160100.0 9160100.00 994670 9946700.00 10741 10741900.00

COLIMAIbHOM 262 0 0.00 900.0




oMo
HaCCJICHHUIO

Ilencun,
rmocoous,
BBIIIJIAYHBAEMBIC
OpraHu3aIusIMU
CEeKTopa
rocy1apCcTBEHHOT
0 YIpaBIICHUS

263

[Ipoune pacxoasl

290

3036700.0
0

3036700.00

292440
0.00

2924400.00

30003
00.00

3000300.00

[Toctrynnenne
He(DMHAHCOBBIX
AKTHUBOB, BCETO

300

5190100.0
0

5190100.00

359560
0.00

3595600.00

48634
00.00

4863400.00

N3 HUX:

YBenuueHue
CTOMMOCTH
OCHOBHBIX
CpPEICTB

310

2259700.0
0

2259700.00

YBenuueHue
CTOMMOCTH
HEMAaTepUaIbHbIX
aKTHUBOB

320

YBenuueHue
CTOMMOCTH
HENPOU3BOJACTBEH
HBIX aKTHBOB

330

VYBeanueHue
CTOMMOCTH
MaTepHaTbHBIX
3a1acoB

340

2930400.0
0

2930400.00

359560
0.00

3595600.00

48634
00.00

4863400.00

[Toctrynnenue
(UHAHCOBBIX
aKTHBOB, BCETO

500

U3 HUX:




YBenuueHue
CTOUMOCTH
[IEHHBIX OyMmar,
KpOM€ Ak 1
UHBIX (hopm
y4acTusi B
KamuTasne

520

YBennueHue
CTOMMOCTH aKIUH
U UHBIX GopM
y4yacTus B
Karuraie

530

Cnpasouno:

O0beM myOTMIHBIX
00513aTEIIBCTB,
BCETO




